
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 2 – 30. 1. 2015

35

Na podlagi 24. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/2009 
in 23/2010) in 35. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – ZLV-UPB3, 45708 – ZLV-H) ter 58. čl. Poslov-
nika občinskega sveta občine Šentilj (MUV, št. 26/2009), je ob-
činski svet Občine Šentilj na svoji 3. redni seji, dne 20. januarja 
2015 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije

1. člen
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:

1. Vanja JELEN POLANC, stanujoča Mladinska ulica 50, Šentilj 
v Slov. gor., predsednica

2. Aleš PODBREŽNIK, stanujoč Mondova ulica 6, Šentilj v 
Slov. gor., nam. predsednice

3. Samo IGNATIJEV, stanujoč Sokolska ulica 6, Šentilj v Slov. 
gor., član

4. Ivanka POLANEC, stanujoča Vranji Vrh 21 d, Sladki Vrh, 
nam. člana

5. Rudolf EBERLINC, stanujoč Ulica Bojana Belne 8, Šentilj v 
Slov. gor., član

6. Anja HUJDEC, stanujoča Sp. Velka 8, Zg. Velka, nam. člana
7. Sandi KOPRIVC, stanujoč Pot na Novine 8 h, Šentilj v Slov. 

gor., član
8. Bojan GROBELŠEK, stanujoč Zg. Velka 87 b, Zg. Velka, 

nam. člana

2. člen
Mandat Občinske volilne komisije traja 4 leta oz. za manda-

tno dobo občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-32	 Župan Občine Šentilj
Datum: 22. januar 2015	 mag. Štefan Žvab, s. r. 


